
 

 

 

 

こんにちは。文化箏音楽振興会事務局の小西です。 

 

新年度を迎えて、先生方も大変お忙しいく日々を過ごされておられることと存じます。 

 

さて、文化箏音楽振興会としましても、昨年より先生方にご協力をいただき、Facebook グループ

からの様々な情報発信やオンライン講習、そして HP に講師登録など行ってまいりました。 

今期も先生方と一緒に文化箏を盛り上げていきたいと思っておりますので、是非ご協力の程、よ

ろしくお願い致します。 

 

先ずは今期最初となりますが、下記のようなイベントについてお知らせください。昨年より様々

な事柄が活発に動き出すようになってまいりましたので、振興会としましても先生方よりご連絡

いただけましたら積極的に SNS 等で発信してまいりたいと思っております。 

是非、ご活用いただけましたら幸いです。 

 

【例】 

＊ 新規生徒募集 

＊ 文化箏体験会 

＊ 発表会 

＊ 文化祭 

＊ その他 地域活動・ボランティアなど 

【メール内容】 

① 日程 

② 場所 

③ イベント内容 

④ 感想 

⑤ その他 等を記載下さい。 

 

 

【連絡先】 

文化箏音楽振興会事務局宛：mez-point-b@zen-on.co.jp 

 

ご不明な点がございましたらご連絡下さい。 

文化箏音楽振興会通信                  2024.04.08 

mailto:mez-point-b@zen-on.co.jp

